Fideles Conliliarios noftros
, Joannem Briimi, Miltem Domi-

num de Villaynes & de Antolio Concilii mftri ordinarii Vtx\\-
dem ac Carislimi & Diledlisrimi Domini & Filii nollri Coniilia-
rium & Senatiis Rothomagenlis Primarium Praeiidentsm nec-
non Canccllarium Alenconii, & Johannem Joucbin de ^^aJTano

Dominum de Vaulx Hofpitii noftri M.jgiilrum ordinarium , Ora-
tores, Amt>asliatores , Coinmilfarios, Procuratores , & NuncioJ
nollros Ipeciales quoad Infrafcripta , ex akera Partibus,

Super Dotalitio Douario livs Donatione propcer Nuptias Illu-

ftrisfim» Principis Dominie Maria Reginie Fra^icia: Douageria
^

ejufdem Potentisfimi ac Illuftrislimi Angli^ Regis Sororis, & non*
tiam, Litteras Confirmatorias in fufficienti & valida forma, infra nullis Arrerams ejufdem duranre Bello & hadtenus inlblutis,

tempus ut praedicitur Trium Menfium, dare facere aut dari face- Nomine Diledtijilimi & Carislrmi Domini &_Fili; noftri FraTf

re tradcreve minime queat, tunc & in eo Cafu curabimus realiter

& cum effe(ftu quod praefatus * Dominus & filius noilier Rex
Chriflianijjimus omnia & fingula, in prxdidto Tradtatu Paciscon-

tenta,, ac per didtos Oratores conventa & conciufa
,
per Literas

,

Manu fua propria fcriptas, Ratificabit auclorifabit & confirmabit

fub Concordato, &c oraedidtorum Oratorum noftrorum Manibus
fignato , verborum Tenore,
Qux LiteriE, fic Manu propria fcriptse, prxdidto Illuftriffimo

A>:glii£ Regi , Hxredibus live Succeflbribus fui
.
, ejufve aut eorum

Deputan:! five Deputati; fufficienrem ad id Audtoritatem habenti

five habentibus , e.^i parte didli Domini & Filii noftri Vrancorum

Regis Chriftianiffimi , infra Tres Menfesa Data prxdidli Tradta-

tus proximo numerandos, realiter & cum efFedtutradentur & li-

berabuntur,

Et quod praefatus Dominus & Filius nofter Rex ChriftianiJJimus,

infra Duos Menfcs cum ad Libertatem pervenerit, renuncians ex-

prefse & in vim Padli omni Privilegio, Cautci.e, Juris Beneficio

live Exceptioni , ex caufa Metiis Captivitatis Detcntionis a Regno
Abfente, Rei aut non fuo Nomine aut non in Rem fuam geftx,

& omnibus aiiis tam Juris quam Faiti Exceptionibus quibufcum-

que quacumque ex caufa competenabus , quibus effedlius Praefen-

tium in aliquo impediri queat

,

Aut, eo (quod Deusavertat) anteaab hac Vita decedente,Hae-

redes & Succeflbres fui , infra Duos Menfes a tempore quo pri-

raum in Regno fucceiTerint numerandos , omnia & fingula , tam
in Pacis & AmicitiiE, quam aliis Tradlatibus, per didlos Orato-

res initis &c conclufis, contenta convenra live promilTa , Se fideli-